
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL DETALIŲJŲ PLANŲ RENGIMO 
 

2011 m. geguž÷s 6 d. Nr. TS-7.97 
Rokiškis 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 19 punktu, 
Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymu  ir atsižvelgdama į Turto valdymo ir viešųjų 
pirkimų skyriaus 2011 m. kovo 28 d. ir balandžio 1 d. prašymus, Pand÷lio seniūnijos seniūno 
Romualdo Varaniaus 2011 m. kovo 23 d. prašymą,  

Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 
1.Rengti detaliuosius planus  arba žem÷s sklypų planus, prilyginamus detaliojo planavimo 

dokumentams (miestuose) žem÷s sklypams suformuoti: 
1.1. Laisvoje valstybin÷je kitos paskirties žem÷je turgaus aikštei prie Puodžialauk÷s 

gatv÷s, Pand÷lio mieste, nekeičiant pagrindin÷s tikslin÷s žem÷s naudojimo paskirties - kitos 
paskirties žem÷, nustatant naudojimo būdą – bendro naudojimo teritorijos, naudojimo pobūdį – 
urbanizuotų teritorijų viešųjų erdvių. Planavimo organizatorius – administracijos direktorius.  

1.2. Laisvoje valstybin÷je kitos paskirties žem÷je turgaus aikštei prie Obelių ambulatorijos 
(Dariaus ir Gir÷no gatv÷je), Obelių mieste, Obelių sen., Rokiškio r. sav., nekeičiant pagrindin÷s 
tikslin÷s žem÷s naudojimo paskirties - kitos paskirties žem÷, nustatant naudojimo būdą – bendro 
naudojimo teritorijos, naudojimo pobūdį – urbanizuotų teritorijų viešųjų erdvių. Planavimo 
organizatorius – administracijos direktorius. 

1.3. Laisvoje valstybin÷je žem÷je prie vaikų darželio ir kultūros namų Geguž÷s g. 1, 
Panemun÷lio geležinkelio stotyje, Panemun÷lio sen., Rokiškio r. sav., nustatant pagrindinę tikslinę 
žem÷s naudojimo paskirtį – kitos paskirties žem÷, naudojimo būdą – visuomenin÷s paskirties 
teritorijos bei pobūdį – mokslo ir mokymo, kultūros ir sporto, sveikatos apsaugos pastatų bei 
statinių statybos. Planavimo organizatorius – administracijos direktorius. 

1.4. Laisvoje valstybin÷je žem÷je prie vandens bokšto J. O. Širvydo g., Jūžintų mstl., 
Jūžintų sen., Rokiškio r. sav., nustatant pagrindinę tikslinę žem÷s naudojimo paskirtį - kitos 
paskirties žem÷, naudojimo būdą – inžinerin÷s infrastruktūros teritorijos, naudojimo pobūdį – 
susisiekimo ir inžinerinių tinklų koridoriams. Planavimo organizatorius – administracijos 
direktorius. 

1.5. Laisvoje valstybin÷je žem÷je žem÷s sklypui prie Kazliškio seniūnijos administracinio 
pastato, Paliepio g. 13, Kazliškio mstl., Kazliškio sen., Rokiškio r. sav., nustatant pagrindinę 
tikslinę žem÷s naudojimo paskirtį - kitos paskirties žem÷, naudojimo būdą – visuomenin÷s 
paskirties teritorijos, naudojimo pobūdį – administracinių pastatų statybos. Planavimo 
organizatorius – administracijos direktorius. 

1.6. Laisvoje valstybin÷je žem÷je prie mokyklos Sodų g. 10, Kazliškio mstl., Kazliškio 
sen., Rokiškio r. sav., nustatant naudojimo būdą – visuomenin÷s paskirties teritorijos bei pobūdį – 
mokslo ir mokymo, kultūros ir sporto, sveikatos apsaugos pastatų bei statinių statybos. Planavimo 
organizatorius – administracijos direktorius. 

1.7. Laisvoje valstybin÷je kitos paskirties žem÷je N. E. Bučiūt÷s skverui (~ 2,7 ha ploto) 
prie Respublikos, Taikos ir Jaunyst÷s gatvių, Rokiškio mieste, nekeičiant pagrindin÷s tikslin÷s 
žem÷s naudojimo paskirties – kitos paskirties žem÷, nustatant naudojimo būdą – atskirų želdynų 
teritorijos, naudojimo pobūdį – rekreacin÷s paskirties želdinai. Planavimo organizatorius – 
administracijos direktorius. 



 2 

1.8. Laisvoje valstybin÷je žem÷je skverui prieš Panemun÷lio seniūnijos administracinį 
pastatą prie Stoties gatv÷s, Panemun÷lio geležinkelio stotyje, Panemun÷lio sen., Rokiškio r. sav. 
Planavimo organizatorius – administracijos direktorius. 

1.9. Laisvoje valstybin÷je žem÷je visuomen÷s poreikiams (poilsiui) tarp mokyklos ir 
kultūros namų Panemun÷lio geležinkelio stotyje, Panemun÷lio sen., Rokiškio r. sav. Planavimo 
organizatorius – administracijos direktorius. 

2. Prašyti Nacionalin÷s žem÷s tarnybos prie Lietuvos Respublikos žem÷s ūkio ministerijos 
leidimo rengti detaliuosius planus arba žem÷s sklypų planus, prilyginamus detaliojo planavimo 
dokumentams. 
 
 
 
 
 
 
Savivaldyb÷s meras                                                                            Vidmantas Kanopa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Danguol÷ Dagien÷, 71 160  
 
 


